Le BUREAU de l'agence   AUDC Châlons	2023
ĽÉTAT	1 représentant
- M. FOURCADE Pierre, Secrétaire	
LE CONSEIL RÉGIONAL DU GRAND EST	1 représentant
- Mme LIZOLA Martine, 3 <sup>e</sup> Vice-Présidente	
LE CONSEIL DÉPARTEMENTAL	1 représentant
- M. JANSON Guy, Secrétaire adjoint	
LA COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION DE CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE	4 représentants
<ul> <li>Mme BUTIN Sylvie, 1ère Vice-Présidente</li> <li>M. DOUCET René, Président</li> <li>M. FENAT Denis, 2e Vice-Président</li> <li>Mme RAGETLY Martine, Trésorière</li> </ul>	
LA COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DE LA MOIVRE À LA COOLE	1 représentant
- <b>M. VALENTIN Julien</b> , 4 <sup>e</sup> Vice-Président	
LA COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DE LA RÉGION DE SUIPPES	1 représentant
- Mme CHOCARDELLE Brigitte, 6° Vice-Présidente	
LE POLE D'ÉQUILIBRE TERRITORIAL ET RURAL DU PAYS DE CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE	2 représentants
- M. GUILLEMOT Christophe, 5° Vice-Président	

- **M. GUILLEMOT Christophe**, 5<sup>e</sup> Vice-Président
- M. ROULOT Bruno, Trésorier adjoint.